
Smlouva o zpracovávání osobních údajů 
 

§1 
1. Zákazník prohlašuje, že je správcem osobních údajů, které pocházejí od osob, jež jsou 

uživateli Servisu, uzavírajících smlouvy na nákup zboží nebo služeb se Zákazníkem 
prostřednictvím Servisu, které jsou zpracovávány v souboru dat s názvem „Zákazníci e-
commerce“, zvaných dále jako („Údaji“). 

2. Zákazník prohlašuje, že Údaje zpracovává v souladu s obecně platnými právními předpisy a 
zejména pak, že je získal v souladu s obecně platnými právními předpisy a v rozsahu, v jakém 
je to právními předpisy vyžadováno, získal zákonem vyžadovaný souhlas ke zpracovávání 
osobních údajů od každé osoby, které se Údaje týkají, jakož i s jejich poskytnutím firmě 
QuarticOn.  

 
§2 

 
1. Na základě této Smlouvy Zákazník pověřuje QuarticOn zpracováváním Údajů ve smyslu čl. 28 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném toku těchto údajů a 
také zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (GDPR). 

2. QuarticOn bude zpracovávat Údaje výhradně za účelem řádného plnění Smlouvy a v rozsahu 
k tomuto nezbytném.  

3. Smluvní strany sjednávají, že Údaje poskytnuté QuarticOn ke zpracovávání, budou 
zpracovávány výhradně za účelem řádného plnění Smlouvy.  

4. Údaje poskytnuté QuarticOn ke zpracovávání zahrnují následující osobní údaje: 
a. internetový identifikační kód uživatele Servisu; 
b. údaje týkající se navigace, vyhledávání a historie nákupů uživatele Servisu; 
c. e-mailová adresa nebo telefonní číslo uživatele Servisu, pouze v případě služby 

Marketing Automation nebo tam, kde smluvní strany tuto aplikaci sjednají.  
5. QuarticOn je oprávněna provádět následující operace s Údaji: shromažďování, uchovávání a 

zpracovávání – přičemž výhradně za účelem řádného plnění Smlouvy. Tyto úkony mohou mít 
opakující se charakter.  

6. Smluvní strany sjednávají, že QuarticOn poskytnuté Údaje mohou být zpracovávány výhradně 
po dobu platnosti Smlouvy, počínaje dnem uzavření Smlouvy, ovšem nejdéle do data 
rozvázání nebo zániku Smlouvy. Po zániku Smlouvy QuarticOn bude povinna neprodleně 
trvale odstranit Údaje a všechny kopie takových Údajů.  

7. S vyhrazením §3 odst. 2 nemůže QuarticOn bez písemného souhlasu Zákazníka převádět 
poskytnuté osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodním organizacím, ledaže by taková 
povinnost vyplývala pro QuarticOn z unijních předpisů nebo polského práva. V takovém 
případě QuarticOn před zahájením zpracovávání neprodleně informuje Zákazníka o této 
právní povinnosti, pokud zákon poskytnutí takové informace nezakazuje s ohledem na 
důležitý veřejný zájem.  

 
§3 

 
1. QuarticOn prohlašuje, že disponuje příslušnými prostředky pro zajištění řádné úrovně 

ochrany Údajů. 
2. QuarticOn nemůže pověřit výkon činností zpracovávání Údajů jiným subjektům bez 

předchozího písemného souhlasu Zákazníka, s vyloučením následujících subjektů, které 
poskytují služby firmě QuarticOn, u nichž poskytnutí Údajů nevyžaduje zvláštní souhlas 
zákazníka: 

a. OVH Sp. z o.o., ul. Szkocka 5 lok. 1 15-402 Wroclaw, Polsko 
b. Amazon Web Services EMEA SARL 38 avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxemburg 



c. ActiveCampaign LTD- 160 Shelbourne Rd, Dublin, D04 E7K5, Suite 03-101, Dublin, 
Dublin, 2 

3. QuarticOn prohlašuje, že v rozsahu stanoveném v čl. 32 GDPR používá organizační a 
technické prostředky zajišťující odpovídající úroveň ochrany osobních údajů před jejich 
nežádoucím zveřejněním, zničením nebo úpravou.  

4. QuarticOn povede registr kategorií činností v rozsahu zpracovávání Údajů, které budou 
prováděny jménem Zákazníka, který bude obsahovat informace uvedené v čl. 30 GDPR a 
podle pravidel zde uvedených. QuarticOn se zavazuje zpřístupnit registr dozorujícímu orgánu 
na jeho žádost.  

5. QuarticOn povede evidenci osob využívaných firmou QuarticOn ke zpracovávání Údajů. Tyto 
osoby budou firmou QuarticOn zavázány zachovávat Údaje v tajnosti a chránit je před 
nežádoucím zveřejněním.  

6. QuarticOn informuje Zákazníka o každé kontrole zahájené dozorujícím orgánem, která má 
byť jen nepřímou souvislost se zpracováváním Údajů a také o každé žádosti dozorujícího 
orgánu týkající se předložení vysvětlení ve výše uvedeném rozsahu. Tato povinnost existuje 
rovněž po zániku nebo rozvázání Smlouvy.  

7. QuarticOn se zavazuje spolupracovat se Zákazníkem v průběhu kontrolního řízení 
probíhajícího vůči Zákazníkovi a týkajícího se správnosti zpracovávání Údajů.  

8. V případě, že nastane situace, která bude porušením bezpečnosti Údajů, musí QuarticOn po 
zjištění takového porušení, ovšem nejpozději do 48 hodin informovat Zákazníka a poskytnout 
mu všechny nezbytné informace týkající se takového porušení.  

 
§4 

 
Zákazník je zodpovědný za dodržování právních předpisů v rozsahu zpracovávání a ochrany osobních 
údajů, v tom zejména w rozsahu dodržování předpisů GDPR, což nevylučuje ani neomezuje 
jakýmkoliv způsobem zodpovědnost QuarticOn za zpracovávání údajů v souladu s právními předpisy 
a rovněž odpovědnost QuarticOn za neplnění nebo nesprávné plnění Smlouvy.  
 

§5 
 
V době platnosti Smlouvy, jakož i v době po jejím rozvázání nebo zániku je QuarticOn povinna 
zachovávat v tajnosti Údaje, které jí byly poskytnuty ke zpracovávání na základě Smlouvy, v tom 
neposkytovat je jakýmkoliv třetím osobám. Ustanovení tohoto paragrafu se neuplatňuje v případě, 
kdy poskytnutí takových Údajů bude vyžadováno právními předpisy nebo na základě rozsudku či 
rozhodnutí příslušného orgánu či soudu.  


